
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИП АЛЬ НОЕ КАЗЕ ННОЕ ОБ ЩЕОБРА ЗОВАТ ЕЛЬНОЕ УЧРЕ ЖДЕНИЕ  

« ПАВЛО ХУТОР СКАЯ СРЕ ДНЯЯ  ШКОЛА №1 2 »  

301879, Тульская область, Ефремовский район, с. Павло – Хутор, ул. Школьная, д. 9 а 
телефон 8 (48741) 92874, e-mail:  school12.efremov@tularegion.org  

ПРИКАЗ 

    № 129                                                                                                                от 27.08.2024 г. 

Об утверждении состава Совета по питанию 

 

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании приказываю: 

1. Утвердить следующий состав Совета по питанию на 2024-2025 учебный год: 

Председатель Совета:  заместитель директора по УВР Подольская Т.А. 

Члены Совета:  Голикова О.В. – фельдшер Павлохуторского ФАП (по согласованию) 

Кунина А.А. – председатель родительского комитета. 

Тошина О.С. – учитель начальных классов. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор:  

 

mailto:school12.efremov@tularegion.org

		2024-08-31T12:08:10+0300
	Филина М.Д.




